
各位 

 

初秋の候、貴塾におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本学院の教育と募集活動に深いご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度一層のご理解を頂くために下記日程にて、教育関係者対象に「学校説明会」を開催致します。 

御多忙中とは存じますが、ご出席くださいますよう宜しくお願い致します。 

末筆ではございますが、貴塾のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

 

                       2024 年 8 月吉日 

青山学院大学系属浦和ルーテル学院中学校・高等学校 

校長 福島 宏政 

〒336-0974 さいたま市緑区大崎 3642 TEL 048-711-8221 FAX 048-812-0012 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

教育関係者対象の学校説明会 

日時 9 月 10 日（火）11：00～12：15 頃 学院チャペルにて 

内容 中高各入試に関する説明、系属校推薦入試制度、質疑応答、授業見学  

交通手段 ＊当日は JR 武蔵野線、埼玉高速鉄道「東川口駅」南口（右図参照） 

     よりスクールバス（10：30 発）を運行します。 

＊お車での来校も可能ですが、駐車場には限りがございます。     

なお、周辺路上などへの駐車はおやめ下さい。           東川口駅南口バス乗り場 

＊タクシーをご利用の際は「浦和美園駅」東口からお願いします。 

お申込み方法 下記①～③のいずれかの方法でお申し込みください。 

       締切は 9 月９日（月）です 

① 下記にご記入の上、本状を FAX で返信（048-812-0012） 

② 学院 HP「説明会エントリー」よりお申し込み（8 月 19 日開始） 

③ 右 QR コードよりお申し込み 

 

 

  FAX ０４８－８１２－００１２ 

貴塾・教室名 
 

 

ご参加される先生の 

お名前 

 

お電話番号(塾の番号で結構です) 
 

E-mail(塾のもので結構です) 
 

ご来校交通手段 

右の中から〇をつけて下さい 
スクールバス  自家用車  その他（        ） 


